

MUNICIPALIDAD DE SIPACATE ADMINISTRACIÓN 2020-2024





ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SIPACATE

DIRECCIÓN: 7ma. Calle 6-90 Zona 1 Sipacate

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am A

TELÉFONO:

DIRECTORA: Susana Hernandez

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Jenrri Pinto

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30 de Septiembre 2021

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2021

NUMERAL 15

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
-			

Aparece en blanco debido a que del 01 al 30 de Septiembre 2021 no se han otorgado Subsidios por parte de la Municipalidad de Sipacate.

BECAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
-	- 1910 - BEENIN		2300

Aparece en blanco debido a que del 01 al 30 de Septiembre 2021 no se han otorgado Becas por parte de la Municipalidad de Sipacate.

TRANSFERENCIAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
1	ASOCIACION NACIONAL DE MUNICIPALIDADES DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA	ANAM CAP.IV ARTICULO 62 ESTATUS DE ANAM PAGO DE CUOTA ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2021	Q3,000.00



Encargado de Presupuesto Municipalidad de Sipacate









